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Kære Senior 

Onsdag den 19. juni inviteres klubbens medlemmer og ledsagere til årets sommerudflugt der er til Hjørring og 
Børglum Kloster. 

I Hjørring er der af Vendsyssel Museum arrangeret guidet tur med rundvisning til et udvalg af byens mange 
kunstgenstande. Hjørring er kendt for sine mange skulpturer fordelt i bybilledet og tæller kunstnere som 
Bjørn Nørgaard, Hanne Varming og Laila Westergaard. Rundvisningen tager 1-1.5 time. Vi slutter af på 
Vendsyssel Kunstmuseum, der byder på en kop kaffe/te, og mulighed for at se museets udstillinger, inden 
turen fortsætter til Børglum Kloster. 

I Børglum er der arrangeret frokost i Cafe Vognporten. Her serveres: varmrøget laks - fra Hyttels Røgeri i 
Hjørring – med citron, grønt og rejer. Lun mørbradbøf med champignon og bløde løg samt Rabarbertrifli med 
flødeskum. Hertil brød og smør samt 1 øl/sodavand per person. Der afsluttes med kaffe. Her vil Lisbet Hansen, 
der er forpagter af Cafe Vognporten, fortælle om en række projekter i Ghana i regi af foreningen 
"FruHansensPlan". Lisbet har rejst i Ghana de sidste 10 år, og kan fortælle i flere timer om alle oplevelserne. 
Lisbet vil korte det ned til en ca. 15 min fortælling, mens vi nyder kaffen. Vi hører om foreningen og dens 
arbejde med at bygge vandtanke og skoler, støtte til de fordrevne "heksekvinder" og om de barske forhold for 
børnene i slumkvarteret Bududburam. 

Der er herefter fri adgang til besøg i Børglum Klosters lokaler og udstillinger, hvor Anne von S. L. Rothbøll vil 
fortælle om renovering af den gamle Domkirke og arbejde med at etablere en ny stor middelalderudstilling med 
baggrund i ny forskning om Klostrets nationale og internationale betydning.  

Pris for deltagelse er kr. 300,- for medlemmer og kr. 400.- pr. ledsager. Tilmelding - efter først-til-mølle-
princippet – skal ske via klubbens hjemmeside  seniorklub@aau.dk – husk at opgive dit medlemsnummer - og at 
betale senest den 12. juni til seniorklubbens bankkonto 9296 4568147834.  

Fra denne dato er din tilmeldelse bindende.  

Afgang er fra Aalborg Hallens parkeringsplads – Europa Plads – er kl. 8.45. Se medfølgende skitse. Der regnes 
med hjemkomst ca. kl. 17.15   

Med venlig hilsen bestyrelsen 

Seniorklubbens næste planlagte arrangement er ’Sang og Samvær’, fredag den 13. september 
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